ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08» июля 2022 г. № 594-пп

г. Магадан

О признании утратившим силу постановления
Правительства Магаданской области

от 08 февраля 2018 г. № 79-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Правительства Магаданской области от 08 февраля

2018 г. № 79-пп «Об утверждении Положения о порядке и условиях

направления органами службы занятости населения Магаданской области

отдельных категорий граждан для прохождения профессионального

обучения или получения дополнительного профессионального

образования»;

- пункт 2 постановления Правительства Магаданской области

от 04 мая 2018 г. № 361-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области и постановления

Правительства Магаданской области»;

- постановление Правительства Магаданской области от 25 марта

2021 г. № 218-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Магаданской области от 08 февраля 2018 г. № 79-пп»;

2

- постановление Правительства Магаданской области от 03 февраля

2022 г. № 70-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Магаданской области от 8 февраля 2018 г. № 79-пп».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов